Cantica ferialia.

Drecisa est velut a texente vita mea: dum adhuc ordiret succidit me: de mane vsq; ad vesperam finies me.

Sperabā vsq; ad mane: quasi leo sic contriuit omnia ossa mea.

De mane vsq; ad vesperam finies me: sicut pullus hyrūdinis sic clamabo meditabor vt columba.

Atenuati sunt oculi mei: suspicientes in excelsō.

Dñe vim patior respōde pro me: quid dicam aut quid respondebit mihi. cum ipse fecerit.

Recogitabo tibi oēs annos meos: in amaritudine anime mee.

Domine si sic viuatur ⁊ in talibus vita spiritus mei: corripies me et viuificabis me: ecce in pace amaritudo mea amarissima.

Tu autem eruisti animam meam vt nō periret: proiecisti post tergū tuum omnia peccata mea.

Quia non infernus confitebitur tibi: neq; mors laudabit te: nō expectabūt qui descēdunt in lacū veritatem tuam.

Tiuens viuens ipse confitebitur tibi sicut et ego hodie: pater filijs notam faciet veritatem tuam.

Domine saluū me fac: et psalmos nostros cantabimus cunctis diebus vite nostre in domo domini.

Feria quarta. Canticum anne.

Exultauit cor meum in dño: et exaltatū est cornu meū in deo meo.

Dilatatum est os meū super inimicos meos: quia letata sum in salutarī tuo.

Non est sanctus vt est dominus:

neq; enim est alius extra te: et non est fortis sicut deus noster.

Nolite multiplicare loqui sublimitia: gloriantes.

Recedat vetera de ore vestro: quia deus scientiarum dominus est: et ipsi preparantur cogitationes.

Arcus fortium superatus est: et infirmi accincti sunt robore.

Repleti prius pro panibus se locauerunt: et famelici saturati sunt.

Donec sterilis peperit plurimos: et que multos habebat filios infirmata est.

Dominus mortificat et viuificat: deducit ad inferos et reducit.

Dominus pauperem facit et ditat: humiliat et subleuat.

Suscitans de puluere egenum: et de stercore erigens pauperem.

At sedeat cum principibus: et solum glorie teneat.

Domini enim sunt cardines terre: et posuit super eos orbem.

Dedes sanctorum suorum seruibit: et impij in tenebris periclitentur: quia non in fortitudine sua roborabitur vir.

Dominum formidabunt aduersarij eius: et super ipsos in celis tonabit.

Dominus iudicabit fines terre: et dabit imperium regi suo: et sublimabit cornu christi sui.

Seria quinta. Canticum moysi.

Quoniam antequam domino gloriose honorificatus est: equum et ascensorem deiecit in mare.

Fortitudo mea et laus mea dominus: et factus est mihi in salutem.

Iste deus meus et glorificabo eum: deus patris mei et exaltabo eum.

Dominus quasi vir pugnator omnipotens nomen eius: currus pharaonis et exercitum eius proiecit in mare.